
ISSN 2459-6574 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

SADRŽAJ: 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA SA 30. SJEDNICE OD 29.05.2020. GODINE 

R.br. NAZIV AKATA Br.str. 

1. 

 

 

Odluka o raspodjeli rezultata poslovanja za 2019. g. 2 

2. 

 

 

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik za 2019.g. 
5 

 

3. 

 

 

Odluka o usvajanju godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji za 2019.g. 

 

36 

 

 

4. 

 

 

 

Odluka o ispravci greške u odredbama za provođenje Odluke o donošenju I. IZMJENA I DOPUNA 

DETALJNOG PLANA UREĐENJA STAMBENO POSLOVNE ZONE ''ZEMUNIK GORNJI'' 

 

38 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________2 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/17-01/30 

URBROJ: 2198/04-02-20-3 

Zemunik Donji, 29. svibnja 2020. godine 

 
 

Temeljem članka 82.  stavak 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ br. 124/14, 115/15, 87/16 , 3/18  i 126/19) i 

članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji ( „Službeni glasnik Općine Zemunik Donji br. 13/18), Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na 30. sjednici 

održanoj 29. svibnja 2020. godine donosi 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom utvrđuje se rezultat poslovanja utvrđenog Godišnjim izvještajem o izvršenju Proračuna Općine Zemunik Donji za 2019. godinu. 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________3 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 
 
 

 

Članak 2. 

 

Financijski rezultat Proračuna Općine Zemunik Donji za 2019. godinu s proračunskim korisnikom Dječji vrtić Zvjezdice, rezultat je slijedećih pokazatelja:  

 

Prihodi poslovanja (klasa 6)          10.347.872,80 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine ( klasa 7)       402.678,43 kn 

Rashodi poslovanja  (klasa 3)    6.730.114,04   kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine ( klasa 4) 2.212.803,43   kn 

Višak prihoda      1.807.633,76  kn 

 

 

Primici od financijske imovine i zaduživanja (klasa 8) 300.000,00  kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (klasa 5) 549.999,96  kn 

Neto zaduživanje         - 249.999,96 kn           

                   

Članak 3. 

Sredstva viškova prihoda u iznosu 1.807.633,76 kuna umanjeni za neto zaduživanje u iznosu 249.999,96 kuna , te preneseni manjak iz prethodnog razdoblja  

iznosu 814.508,00 kuna iznose 743.125,80 kuna. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________4 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

Članak 4.  

Nakon izvršene raspodjele rezultata preostali viškovi prihoda poslovanja u iznosu 743.125,80 kuna koristit će se u budućem razdoblju za financiranje rashoda 

poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine. 

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

 

 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

          Josip Krnčević, dipl. ing. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________5 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA :400-06/18-01/01 

UR.BROJ : 2198/04-02-20-13 

Zemunik Donji, 29. svibnja 2020. g. 

 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Za razdoblje od 01.01.2019. do 31.12.2019. 

Račun / opis Izvršenje 

2018. 

Izvorni 

plan 2019. 

Izvršenje 

2019. 

Indeks  

3/1 

Indeks  

3/2 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 

 UKUPNI PRIMICI 3.551.555,87 300.000,00 300.000,00 8,45% 100,00% 

8. Primici od financijske imovine i zaduživanja 3.551.555,87 300.000,00 300.000,00 8,45% 100,00% 

8.1. Povrat zajma danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javno 240.000,00         

8.2. Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru    300.000,00 300.000,00   100,00% 

8.3. primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan ja 3.311.555,87 0,00       

 UKUPNI IZDACI 1.966.549,81 600.000,00 549.999,96 27,97% 91,67% 

1. Opći prihodi i primici 290.149,13 600.000,00 549.999,96 189,56% 91,67% 

1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 290.149,13 600.000,00 549.999,96 189,56% 91,67% 

4. Pomoći 1.676.400,68 0,00       

4.2. Kapitalne pomoći 1.676.400,68 0,00       



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________6 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 NETO FINANCIRANJE 1.585.006,06 -

300.000,00 

-

249.999,96 

    

 

 

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji po organizacijskoj klasifikaciji 

Za razdoblje od 01.01.2019. do 31.12.2019. godine 

 

POSEBNI DIO 

RGP Opis 
Izvorni plan 

2019 
Izvršenje 

2019 Indeks 2/1 

    1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 11.671.200,00 9.492.917,43 81,34 

Razdjel 001 PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  OPĆINSKO VIJEĆE 202.000,00 172.918,39 85,60 

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 202.000,00 172.918,39 85,60 

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 11.469.200,00 7.901.565,30 68,89 

Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.069.800,00 7.901.565,30 78,47 

Glava 00202 JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 1.399.400,00 1.418.433,74 101,36 
Proračunski 
korisnik 46340 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 1.399.400,00 1.418.433,74 101,36 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________7 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji po programskoj klasifikaciji  

za razdoblje od 01. 01. 2019. g. - 31. 12. 2019. g. 

 

 POSEBNI DIO            

 

  Organizacijska klasifikacija       

  Izvori       

Funkcijs

ka 

Projekt/Aktivnost VRSTA RASHODA I IZDATAKA Izvorni 

plan 2019 

Izvršenje 

2019 

Indeks 

2/1 

  1 2 3 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 11.671.200,

00 

9.492.917,

43 

80,07% 

  RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA IZVRŠNA TIJELA-  OPĆINSKO VIJEĆE 202.000,00 172.918,3

9 

85,60% 

  GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 202.000,00 172.918,3

9 

85,60% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________8 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 202.000,00 172.918,3

9 

85,60% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 202.000,00 172.918,3

9 

85,60% 

  1000 Program: Djelatnost općinskog vijeća 35.000,00 34.780,39 99,37% 

0111 A100001 Aktivnost: POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 35.000,00 34.780,39 99,37% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 35.000,00 34.780,39 99,37% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 34.780,39 99,37% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 34.780,39 99,37% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično  34.780,39  

  1001 Program: DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 167.000,00 138.138,0

0 

82,72% 

0111 A100102 Aktivnost: PROSLAVA DANA OPĆINE 106.000,00 105.686,0

0 

99,70% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 106.000,00 105.686,0

0 

99,70% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 106.000,00 105.686,0

0 

99,70% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 106.000,00 105.686,0

0 

99,70% 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  105.686,0

0 

 

0111 A100103 Aktivnost: PROVEDBA IZBORA-MJESNI ODBORI 0,00 1.500,00   

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 1.500,00   

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.500,00   



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________9 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 323 Rashodi za usluge 0,00 1.500,00  

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  1.500,00  

0111 A100104 Aktivnost: DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA 36.000,00 8.700,00 24,17% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 36.000,00 8.700,00 24,17% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 36.000,00 8.700,00 24,17% 

 381 Tekuće donacije 36.000,00 8.700,00 24,17% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  8.700,00  

0111 A100105 Aktivnost: VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 25.000,00 22.252,00 89,01% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 25.000,00 22.252,00 89,01% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 22.252,00 89,01% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.000,00 22.252,00 96,75% 

 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično  22.252,00  

 381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 11.469.200,

00 

9.171.637,

04 

79,97% 

  GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.069.800,

00 

7.753.203,

30 

76,99% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 7.009.800,0

0 

4.945.779,

78 

70,56% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.009.800,0

0 

4.945.779,

78 

70,56% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 1.689.000,0

0 

1.654.434,

25 

97,95% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________10 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 1.689.000,0

0 

1.654.434,

25 

97,95% 

  Izvor 4. Pomoći 1.094.000,0

0 

975.989,2

7 

89,21% 

  Izvor 4.1. Tekuće pomoći 60.000,00 44.375,00 73,96% 

  Izvor 4.2. Kapitalne pomoći 1.034.000,0

0 

931.614,2

7 

90,10% 

  Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 277.000,00 177.000,0

0 

63,90% 

  Izvor 6.2. Prihodi od prodaje grobnica 277.000,00 177.000,0

0 

63,90% 

  1000 Program: POSLOVANJE UPRAVNOG ODJELA 2.826.200,0

0 

2.464.157,

63 

87,19% 

0133 A100001 Aktivnost: POSLOVANJE UPRAVNOG ODJELA 1.033.600,0

0 

975.827,7

0 

94,41% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.033.600,0

0 

975.827,7

0 

94,41% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.033.600,0

0 

975.827,7

0 

94,41% 

 311 Plaće (Bruto) 800.000,00 779.263,1

8 

97,41% 

 3111 Plaće za redovan rad  779.263,1

8 

 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 79.000,00 45.163,00 57,17% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  45.163,00  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________11 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 313 Doprinosi na plaće 131.600,00 129.027,7

0 

98,05% 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  127.936,7

7 

 

 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  1.090,93  

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 23.000,00 22.373,82 97,28% 

 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  22.373,82  

0133 A100002 Aktivnost: MATERIJALNI RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.000,00 18.057,77 78,51% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 23.000,00 18.057,77 78,51% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 18.057,77 78,51% 

 321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 18.057,77 78,51% 

 3211 Službena putovanja  4.543,39  

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  11.389,38  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  2.125,00  

0133 A100003 Aktivnost: UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 

28.500,00 17.522,89 61,48% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 28.500,00 17.522,89 61,48% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.500,00 17.522,89 61,48% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 28.500,00 17.522,89 61,48% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  17.522,89  

0133 A100004 Aktivnost: RASHODI ZA MATERIJAL I SIROVINE 30.000,00 30.949,20 103,16

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 30.000,00 30.949,20 103,16

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________12 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.949,20 103,16

% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 30.949,20 103,16

% 

 3222 Materijal i sirovine  30.949,20  

0133 A100005 Aktivnost: RASHODI ZA ENERGIJU 42.000,00 29.278,72 69,71% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 42.000,00 29.278,72 69,71% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 42.000,00 29.278,72 69,71% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 42.000,00 29.278,72 69,71% 

 3223 Energija  29.278,72  

0133 A100006 Aktivnost: RASHODI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE 

47.000,00 2.988,06 6,36% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 47.000,00 2.988,06 6,36% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 2.988,06 6,36% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 47.000,00 2.988,06 6,36% 

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  144,00  

 3225 Sitni inventar i auto gume  2.844,06  

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  0,00  

0133 A100007 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE 57.000,00 53.405,40 93,69% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 57.000,00 53.405,40 93,69% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 57.000,00 53.405,40 93,69% 

 323 Rashodi za usluge 57.000,00 53.405,40 93,69% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  53.405,40  

0133 A100008 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 

133.000,00 106.109,2

5 

79,78% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________13 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 133.000,00 106.109,2

5 

79,78% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 133.000,00 106.109,2

5 

79,78% 

 323 Rashodi za usluge 133.000,00 106.109,2

5 

79,78% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  45.949,28  

 3239 Ostale usluge  60.159,97  

0133 A100009 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE PROMIDŽBE I 

INFORMIRANJA 

37.000,00 30.911,89 83,55% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 37.000,00 30.911,89 83,55% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.000,00 30.911,89 83,55% 

 323 Rashodi za usluge 37.000,00 30.911,89 83,55% 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja  30.911,89  

0133 A100010 Aktivnost: RASHODI ZA INTELEKTUALNE USLUGE 290.000,00 210.086,7

6 

72,44% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 290.000,00 210.086,7

6 

72,44% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 290.000,00 210.086,7

6 

72,44% 

 323 Rashodi za usluge 290.000,00 210.086,7

6 

72,44% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge  210.086,7

6 

 

0133 A100012 Aktivnost: RASHODI ZA RAČUNALNE USLUGE 68.000,00 66.321,60 97,53% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________14 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 68.000,00 66.321,60 97,53% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 68.000,00 66.321,60 97,53% 

 323 Rashodi za usluge 68.000,00 66.321,60 97,53% 

 3238 Računalne usluge  66.321,60  

0133 A100013 Aktivnost: RASHODI ZA USLUGE TISKANJA I REGISTRACIJE 11.500,00 2.437,12 21,19% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 11.500,00 2.437,12 21,19% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.500,00 2.437,12 21,19% 

 323 Rashodi za usluge 11.500,00 2.437,12 21,19% 

 3239 Ostale usluge  2.437,12  

0133 A100014 Aktivnost: OSIGURANJE IMOVINE 11.000,00 4.641,28 42,19% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 11.000,00 4.641,28 42,19% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 4.641,28 42,19% 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 4.641,28 42,19% 

 3292 Premije osiguranja  4.641,28  

0133 A100015 Aktivnost: OSTALI RASHODI POSLOVANJA 85.500,00 74.287,17 86,89% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 85.500,00 74.287,17 86,89% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.500,00 74.287,17 86,89% 

 323 Rashodi za usluge 5.000,00 3.310,58 66,21% 

 3239 Ostale usluge  3.310,58  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.500,00 70.976,59 88,17% 

 3293 Reprezentacija  36.917,94  

 3294 Članarine i norme  7.690,56  

 3295 Pristojbe i naknade  22.557,62  

 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.810,47  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________15 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

0133 A100016 Aktivnost: FINANCIJSKI RASHODI 109.000,00 103.891,3

7 

95,31% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 109.000,00 103.891,3

7 

95,31% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 109.000,00 103.891,3

7 

95,31% 

 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 70.000,00 68.476,90 97,82% 

 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog s 

 68.476,90  

 343 Ostali financijski rashodi 39.000,00 35.414,47 90,81% 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  10.008,40  

 3433 Zatezne kamate  2.891,39  

 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  22.514,68  

0490 A100017 Aktivnost: NAJAM RADNOG STROJA I SLUŽBENOG 

AUTOMOBILA 

65.000,00 42.214,83 64,95% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 65.000,00 42.214,83 64,95% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 42.214,83 64,95% 

 323 Rashodi za usluge 65.000,00 42.214,83 64,95% 

 3235 Zakupnine i najamnine  42.214,83  

0133 A100018 Aktivnost: TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 25.000,00 15.088,00 60,35% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 25.000,00 15.088,00 60,35% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 15.088,00 60,35% 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 25.000,00 15.088,00 60,35% 

 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  15.088,00  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________16 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

0133 A100019 Aktivnost: TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 5.000,00 5.000,00 100,00

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,00

% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 100,00

% 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 100,00

% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  5.000,00  

0133 A100021 Aktivnost: PRIJENOSI UDRUGAMA 71.500,00 50.028,28 69,97% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 71.500,00 50.028,28 69,97% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 71.500,00 50.028,28 69,97% 

 381 Tekuće donacije 71.500,00 50.028,28 69,97% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  50.028,28  

0490 A100022 Aktivnost: ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA 8.000,00 7.500,00 93,75% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 8.000,00 7.500,00 93,75% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 7.500,00 93,75% 

 323 Rashodi za usluge 8.000,00 7.500,00 93,75% 

 3235 Zakupnine i najamnine  7.500,00  

0133 K100002 Kapitalni projekt: Uređenje trga Zemunik Gornji 140.000,00 133.704,4

6 

95,50% 

  Izvor 4. Pomoći 140.000,00 133.704,4

6 

95,50% 

  Izvor 4.2. Kapitalne pomoći 140.000,00 133.704,4

6 

95,50% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________17 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 421 Građevinski objekti 140.000,00 133.704,4

6 

95,50% 

 4214 Ostali građevinski objekti  133.704,4

6 

 

0133 K100004 Kapitalni projekt: OPREMANJE POSLOVNIH PROSTORIJA 29.000,00 17.079,25 58,89% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 29.000,00 17.079,25 58,89% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000,00 17.079,25 58,89% 

 422 Postrojenja i oprema 29.000,00 17.079,25 58,89% 

 4221 Uredska oprema i namještaj  17.079,25  

0133 K100005 Kapitalni projekt: NABAVA UREĐAJA I OPREME 66.000,00 63.515,38 96,24% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 66.000,00 63.515,38 96,24% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66.000,00 63.515,38 96,24% 

 422 Postrojenja i oprema 66.000,00 63.515,38 96,24% 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  63.515,38  

0133 K100007 Kapitalni projekt: KOMUNIKACIJSKA OPREMA 2.500,00 2.140,00 85,60% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.500,00 2.140,00 85,60% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 2.140,00 85,60% 

 422 Postrojenja i oprema 2.500,00 2.140,00 85,60% 

 4222 Komunikacijska oprema  2.140,00  

0133 K100008 Kapitalni projekt: INFORMATIZACIJA 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00% 

 4262 Ulaganja u računalne programe  0,00  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________18 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

0911 K100010 Kapitalni projekt: Uređenje dječjeg vrtića 201.000,00 199.331,4

2 

99,17% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 201.000,00 199.331,4

2 

99,17% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 201.000,00 199.331,4

2 

99,17% 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 201.000,00 199.331,4

2 

99,17% 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  199.331,4

2 

 

0133 K100011 Kapitalni projekt: Osobni automobil 175.100,00 175.089,8

3 

99,99% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 175.100,00 175.089,8

3 

99,99% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.100,00 175.089,8

3 

99,99% 

 423 Prijevozna sredstva 175.100,00 175.089,8

3 

99,99% 

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu  175.089,8

3 

 

0133 K100012 Kapitalni projekt: Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 27.000,00 26.750,00 99,07% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 27.000,00 26.750,00 99,07% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 26.750,00 99,07% 

 382 Kapitalne donacije 27.000,00 26.750,00 99,07% 

 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima  26.750,00  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________19 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  1000 Program: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.905.600,0

0 

2.424.376,

36 

83,44% 

0640 A100001 Aktivnost: RASHODI ZA JAVNU RASVJETU 430.000,00 405.503,5

7 

94,30% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 430.000,00 405.503,5

7 

94,30% 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 430.000,00 405.503,5

7 

94,30% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 430.000,00 405.503,5

7 

94,30% 

 3223 Energija  405.503,5

7 

 

0640 A100002 Aktivnost: RASHODI ZA ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 120.000,00 116.914,2

0 

97,43% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 120.000,00 116.914,2

0 

97,43% 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 120.000,00 116.914,2

0 

97,43% 

 323 Rashodi za usluge 120.000,00 116.914,2

0 

97,43% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  116.914,2

0 

 

0620 A100003 Aktivnost: ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICE 120.000,00 120.000,0

0 

100,00

% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 120.000,00 120.000,0

0 

100,00

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________20 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 120.000,00 120.000,0

0 

100,00

% 

 323 Rashodi za usluge 120.000,00 120.000,0

0 

100,00

% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  120.000,0

0 

 

0133 A100004 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA,ASFALTNIH I 

MAKADAM PUTEVA 

60.000,00 60.000,00 100,00

% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 60.000,00 60.000,00 100,00

% 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 60.000,00 60.000,00 100,00

% 

 386 Kapitalne pomoći 60.000,00 60.000,00 100,00

% 

 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek 

 60.000,00  

0620 A100004 Aktivnost: ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA,ASFALTNIH I 

MAKADAM PUTEVA 

900.000,00 878.125,0

0 

97,57% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 840.000,00 833.750,0

0 

99,26% 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 840.000,00 833.750,0

0 

99,26% 

 323 Rashodi za usluge 840.000,00 833.750,0

0 

99,26% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  833.750,0

0 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________21 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 4. Pomoći 60.000,00 44.375,00 73,96% 

  Izvor 4.1. Tekuće pomoći 60.000,00 44.375,00 73,96% 

 323 Rashodi za usluge 60.000,00 44.375,00 73,96% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  44.375,00  

0630 A100006 Aktivnost: OPSKRBA VODOM 15.000,00 10.452,49 69,68% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 15.000,00 10.452,49 69,68% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 10.452,49 69,68% 

 323 Rashodi za usluge 15.000,00 10.452,49 69,68% 

 3234 Komunalne usluge  10.452,49  

0630 A100007 Aktivnost: REKONSTRUKCIJA VODNIH GRAĐEVINA 80.000,00 74.551,28 93,19% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 80.000,00 74.551,28 93,19% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 74.551,28 93,19% 

 386 Kapitalne pomoći 80.000,00 74.551,28 93,19% 

 3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek 

 74.551,28  

0530 A100008 Aktivnost: DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 41.500,00 42.392,28 102,15

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 41.500,00 42.392,28 102,15

% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.500,00 42.392,28 102,15

% 

 323 Rashodi za usluge 41.500,00 42.392,28 102,15

% 

 3234 Komunalne usluge  39.750,00  

 3239 Ostale usluge  2.642,28  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________22 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

0530 A100009 Aktivnost: UKLANJANJE OTPADA 90.000,00 89.985,23 99,98% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 90.000,00 89.985,23 99,98% 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 90.000,00 89.985,23 99,98% 

 323 Rashodi za usluge 90.000,00 89.985,23 99,98% 

 3234 Komunalne usluge  89.985,23  

0660 A100010 Aktivnost: POGREBNE USLUGE 40.000,00 24.690,00 61,73% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 40.000,00 24.690,00 61,73% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 24.690,00 61,73% 

 323 Rashodi za usluge 40.000,00 24.690,00 61,73% 

 3234 Komunalne usluge  24.690,00  

0620 K100002 Kapitalni projekt: REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 1.009.100,0

0 

601.762,3

1 

59,63% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 509.100,00 108.727,5

0 

21,36% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 509.100,00 108.727,5

0 

21,36% 

 421 Građevinski objekti 509.100,00 108.727,5

0 

21,36% 

 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  108.727,5

0 

 

  Izvor 4. Pomoći 500.000,00 493.034,8

1 

98,61% 

  Izvor 4.2. Kapitalne pomoći 500.000,00 493.034,8

1 

98,61% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________23 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 421 Građevinski objekti 500.000,00 493.034,8

1 

98,61% 

 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  493.034,8

1 

 

  1000 Program: IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.235.000,0

0 

954.015,3

7 

42,69% 

0620 A100001 Aktivnost: UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA 29.000,00 28.281,25 97,52% 

  Izvor 3. Prihodi za posebne namjene 29.000,00 28.281,25 97,52% 

  Izvor 3.1. Komunalna naknada 29.000,00 28.281,25 97,52% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 29.000,00 28.281,25 97,52% 

 3222 Materijal i sirovine  28.281,25  

  A100002 Aktivnost: OTPLATA ZAJMA PRIMLJENE GLAVNICE OD 

BANAKA  

600.000,00 549.999,9

6 

91,66% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 600.000,00 549.999,9

6 

91,66% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 549.999,9

6 

91,66% 

 542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javn 

300.000,00 300.000,0

0 

100,00

% 

 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom 

sektoru 

 300.000,0

0 

100,00

% 

 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan 

300.000,00 249.999,9

6 

83,33% 

 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan 

javnog sektora 

 249.999,9

6 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________24 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

0610 K100004 Kapitalni projekt: IZGRADNJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE- INFRASTR.VODOVI 

606.000,00 5.307,81 0,88% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 606.000,00 5.307,81 0,88% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 606.000,00 5.307,81 0,88% 

 421 Građevinski objekti 600.000,00 0,00 0,00% 

 4214 Ostali građevinski objekti  0,00  

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 6.000,00 5.307,81 88,46% 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  5.307,81  

0660 K100005 Kapitalni projekt: IZGRADNJA GROBLJA 277.000,00 177.000,0

0 

63,90% 

  Izvor 6. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 277.000,00 177.000,0

0 

63,90% 

  Izvor 6.2. Prihodi od prodaje grobnica 277.000,00 177.000,0

0 

63,90% 

 421 Građevinski objekti 277.000,00 177.000,0

0 

63,90% 

 4214 Ostali građevinski objekti  177.000,0

0 

 

0620 K100009 Kapitalni projekt: IZGRADNJA KANALIZACIJE 600.000,00 309.622,5

8 

51,60% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 600.000,00 309.622,5

8 

51,60% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 600.000,00 309.622,5

8 

51,60% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________25 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 600.000,00 309.622,5

8 

51,60% 

 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru  309.622,5

8 

 

0610 K100013 Kapitalni projekt: IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE (ogranak) 100.000,00 16.250,00 16,25% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 16.250,00 16,25% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 16.250,00 16,25% 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 16.250,00 16,25% 

 4214 Ostali građevinski objekti  16.250,00  

0610 K100014 Kapitalni projekt: ENERGETSKI I KOMUNIKACIJSKI VODOVI ( 

javna rasvjeta) 

20.000,00 15.250,00 76,25% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 20.000,00 15.250,00 76,25% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 15.250,00 76,25% 

 421 Građevinski objekti 20.000,00 15.250,00 76,25% 

 4214 Ostali građevinski objekti  15.250,00  

0620 K100016 Kapitalni projekt: VIŠEGODIŠNJI NASADI -drvored 3.000,00 2.303,77 76,79% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 3.000,00 2.303,77 76,79% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 2.303,77 76,79% 

 425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 3.000,00 2.303,77 76,79% 

 4251 Višegodišnji nasadi  2.303,77  

  1000 Program: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 200.000,00 216.250,0

0 

108,13

% 

0620 K100001 Kapitalni projekt: IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 200.000,00 216.250,0

0 

108,13

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________26 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 200.000,00 216.250,0

0 

108,13

% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 216.250,0

0 

108,13

% 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 216.250,0

0 

108,13

% 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  216.250,0

0 

 

  1000 Program: ZAŠTITA OD POŽARA 375.000,00 372.206,2

2 

99,25% 

0320 A100001 Aktivnost: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 375.000,00 372.206,2

2 

99,25% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 375.000,00 372.206,2

2 

99,25% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 375.000,00 372.206,2

2 

99,25% 

 323 Rashodi za usluge 375.000,00 372.206,2

2 

99,25% 

 3239 Ostale usluge  372.206,2

2 

 

  1000 Program: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE STANOVNIŠTVA I 

MATERIJALNIH DOBARA 

5.000,00 0,00 0,00% 

0360 A100002 Aktivnost: GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________27 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  1000 Program: JAVNE POTREBE U ŠPORTU 903.000,00 822.119,4

9 

91,04% 

0810 A100001 Aktivnost: FINANCIRANJE RADA ŠPORTSKIH UDRUGA 216.000,00 212.739,2

9 

98,49% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 216.000,00 212.739,2

9 

98,49% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 216.000,00 212.739,2

9 

98,49% 

 381 Tekuće donacije 216.000,00 212.739,2

9 

98,49% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  169.000,0

0 

 

 3812 Tekuće donacije u naravi  43.739,29  

0810 A100002 Aktivnost: ŠPORTSKA NATJECANJA 28.000,00 30.000,00 107,14

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 28.000,00 30.000,00 107,14

% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 30.000,00 107,14

% 

 381 Tekuće donacije 28.000,00 30.000,00 107,14

% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  30.000,00  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________28 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

0810 K100003 Kapitalni projekt: IZGRADNJA ŠPORTSKOG CENTRA 659.000,00 579.380,2

0 

87,92% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 265.000,00 274.505,2

0 

103,59

% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 265.000,00 274.505,2

0 

103,59

% 

 421 Građevinski objekti 85.000,00 97.167,50 114,31

% 

 4214 Ostali građevinski objekti  97.167,50  

 422 Postrojenja i oprema 180.000,00 177.337,7

0 

98,52% 

 4226 Sportska i glazbena oprema  177.337,7

0 

 

  Izvor 4. Pomoći 394.000,00 304.875,0

0 

77,38% 

  Izvor 4.2. Kapitalne pomoći 394.000,00 304.875,0

0 

77,38% 

 421 Građevinski objekti 394.000,00 304.875,0

0 

77,38% 

 4214 Ostali građevinski objekti  304.875,0

0 

 

  1000 Program: JAVNE POTREBE U KULTURI 56.000,00 35.000,00 62,50% 

0820 A100001 Aktivnost: POKRETNA KNJIŽNICA BIBLIOBUS 5.000,00 5.000,00 100,00

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.000,00 100,00

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________29 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.000,00 100,00

% 

 323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 100,00

% 

 3239 Ostale usluge  5.000,00  

0820 A100002 Aktivnost: FINANCIRANJE RADA KULTURNIH DRUŠTAVA 51.000,00 30.000,00 58,82% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 51.000,00 30.000,00 58,82% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.000,00 30.000,00 58,82% 

 381 Tekuće donacije 51.000,00 30.000,00 58,82% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  30.000,00  

  1000 Program: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU IZVAN STANDARDA 222.000,00 182.640,6

8 

82,27% 

0912 A100001 Aktivnost: STIPENDIJE UČENICIMA I STUDENTIMA 2.000,00 2.000,00 100,00

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 2.000,00 2.000,00 100,00

% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 2.000,00 100,00

% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 2.000,00 100,00

% 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  2.000,00  

0941 A100001 Aktivnost: STIPENDIJE UČENICIMA I STUDENTIMA 130.000,00 98.000,00 75,38% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 130.000,00 98.000,00 75,38% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 98.000,00 75,38% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 130.000,00 98.000,00 75,38% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________30 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  98.000,00  

0921 A100002 Aktivnost: SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA 

SREDNJOŠKOLCIMA 

30.000,00 25.963,14 86,54% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 30.000,00 25.963,14 86,54% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 25.963,14 86,54% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 25.963,14 86,54% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  25.963,14  

0912 A100003 Aktivnost: SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 

OSNOVNOŠKOLCIMA 

60.000,00 56.677,54 94,46% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 60.000,00 56.677,54 94,46% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 56.677,54 94,46% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 56.677,54 94,46% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  56.677,54  

  1000 Program: POMOĆ ZA RAD ZDRAVSTVENIH SLUŽBI 5.000,00 0,00 0,00% 

0740 A100001 Aktivnost: SLUŽBE JAVNOG ZDRAVSTVA 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00% 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu  0,00  

  1000 Program: OPĆINSKI PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 337.000,00 282.437,5

5 

83,81% 

1070 A100001 Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 

KATEGOR.STANOVNIŠTVA 

180.000,00 129.135,0

0 

71,74% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 180.000,00 129.135,0

0 

71,74% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________31 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 129.135,0

0 

71,74% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000,00 129.135,0

0 

71,74% 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  129.135,0

0 

 

1090 A100002 Aktivnost: POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 

KATEGOR.STANOVNIŠTVA 

157.000,00 153.302,5

5 

97,64% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 157.000,00 153.302,5

5 

97,64% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 157.000,00 153.302,5

5 

97,64% 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 147.000,00 143.598,8

8 

97,69% 

 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  143.598,8

8 

 

 381 Tekuće donacije 10.000,00 9.703,67 97,04% 

 3812 Tekuće donacije u naravi  9.703,67  

  GLAVA 00202 JAVNA USTANOVA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 1.399.400,0

0 

1.418.433,

74 

101,36

% 

  PROR. KORISNIK 46340 DJEČJI VRTIĆ ZVJEZDICE 1.399.400,0

0 

1.418.433,

74 

101,36

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.146.200,0

0 

1.002.069,

81 

87,43% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________32 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.146.200,0

0 

1.002.069,

81 

87,43% 

  Izvor 2. Vlastiti prihodi 214.700,00 395.477,8

6 

184,20

% 

  Izvor 2.3. Vlastiti prihodi- Proračunski korisnik Dj. vrtić- sufinanc.r 214.700,00 395.477,8

6 

184,20

% 

  Izvor 4. Pomoći 38.500,00 20.886,07 54,25% 

  Izvor 4.3. Tekuće pomoći iz državnog proračuna-Proračunski korisnik Dj. 3.000,00 0,00 0,00% 

  Izvor 4.4. Tekuće pomoći iz gradskih proračuna-Proračunski korisnik Dj. 30.000,00 6.605,88 22,02% 

  Izvor 4.6. Pomoći HZZ-a 5.500,00 14.280,19 259,64

% 

  1000 Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ I NAOBRAZBA 1.399.400,0

0 

1.418.433,

74 

101,36

% 

0911 A100001 Aktivnost: DJEČJI VRTIĆ "ZVJEZDICE" ZEMUNIK DONJI 1.399.400,0

0 

1.418.433,

74 

101,36

% 

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 1.146.200,0

0 

1.002.069,

81 

87,43% 

  Izvor 1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.146.200,0

0 

1.002.069,

81 

87,43% 

 311 Plaće (Bruto) 790.000,00 783.035,0

0 

99,12% 

 3111 Plaće za redovan rad  783.035,0

0 

 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 78.700,00 27.200,00 34,56% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  27.200,00  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________33 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 313 Doprinosi na plaće 211.500,00 122.177,4

7 

57,77% 

 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  121.232,9

4 

 

 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  944,53  

 321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 23.096,57 96,24% 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  21.357,08  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.739,49  

 322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 16.684,99 111,23

% 

 3222 Materijal i sirovine  5.340,00  

 3223 Energija  11.344,99  

 323 Rashodi za usluge 23.500,00 22.617,50 96,24% 

 3234 Komunalne usluge  687,50  

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  1.980,00  

 3237 Intelektualne i osobne usluge  19.950,00  

 343 Ostali financijski rashodi 3.500,00 3.259,28 93,12% 

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  3.259,28  

 422 Postrojenja i oprema 0,00 3.999,00  

 4221 Uredska oprema i namještaj  3.999,00  

  Izvor 2. Vlastiti prihodi 214.700,00 395.477,8

6 

184,20

% 

  Izvor 2.3. Vlastiti prihodi- Proračunski korisnik Dj. vrtić- sufinanc.r 214.700,00 395.477,8

6 

184,20

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________34 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 16.500,00 34.750,00 210,61

% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene  34.750,00  

 321 Naknade troškova zaposlenima 16.700,00 14.907,44 89,27% 

 3211 Službena putovanja  7.408,44  

 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  1.230,00  

 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  6.269,00  

 322 Rashodi za materijal i energiju 148.300,00 270.268,2

2 

182,24

% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  27.696,63  

 3222 Materijal i sirovine  203.990,6

6 

 

 3223 Energija  15.247,64  

 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  7.945,16  

 3225 Sitni inventar i auto gume  13.227,00  

 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  2.161,13  

 323 Rashodi za usluge 26.700,00 61.293,89 229,57

% 

 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  11.720,06  

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  40.066,75  

 3234 Komunalne usluge  2.841,21  

 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  3.984,50  

 3239 Ostale usluge  2.681,37  

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 9.292,06 142,95

% 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________35 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 3292 Premije osiguranja  4.455,06  

 3293 Reprezentacija  4.837,00  

 343 Ostali financijski rashodi 0,00 526,25  

 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  526,25  

 422 Postrojenja i oprema 0,00 4.440,00  

 4222 Komunikacijska oprema  4.440,00  

  Izvor 4. Pomoći 38.500,00 20.886,07 54,25% 

  Izvor 4.3. Tekuće pomoći iz državnog proračuna-Proračunski korisnik Dj. 3.000,00 0,00 0,00% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  0,00  

  Izvor 4.4. Tekuće pomoći iz gradskih proračuna-Proračunski korisnik Dj. 30.000,00 6.605,88 22,02% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 6.605,88 66,06% 

 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  6.605,88  

 422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00% 

 4221 Uredska oprema i namještaj  0,00  

  Izvor 4.6. Pomoći HZZ-a 5.500,00 14.280,19 259,64

% 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.500,00 14.280,19 259,64

% 

 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  14.280,19  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević, dipl. ing.  

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________36 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA:021-02/17-01/30 

UR.BROJ:2198/04-02-20-4 

Zemunik Donji, 29. svibnja 2020. g. 

 

Temeljem članka 29.  Statuta Općine Zemunik Donji( Službeni glasnik općine Zemunik Donji br. 13/18), Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 30. 

sjednici održanoj 29. svibnja 2020.g., donosi  

  

ODLUKU 

o usvajanju godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji za 2019.g. 

 

Članak 1. 

Usvaja se godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Zemunik Donji za razdoblje od 01. 01. 2019. g.- 31. 12. 2019. g. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________37 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osam  dana od objave u  Službenom glasniku općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević  dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________38 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/20-01/30 

UR.BROJ: 2198/04-02-20-5 

Zemunik Donji, 29. svibnja 2020.g. 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 13/18) Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 30. 

sjednici, održanoj 29. svibnja 2020. godine, d o n o s i 

ODLUKU 

o ispravci greške u odredbama za provođenje  

Odluke o donošenju 

I. IZMJENA I DOPUNA  DETALJNOG PLANA UREĐENJA 

STAMBENO POSLOVNE ZONE ''ZEMUNIK GORNJI' '  

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________39 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

Članak 1. 

U  I. Izmjenama i dopunama  Detaljnog plana uređenja  

Stambeno poslovne zone ' 'Zemunik Gornji ' ',  dodaje se  izmjena članka  13. koji se mijenja i glasi: 

 

Kod oblikovanja objekata voditi računa o skladnom uklapanju u ambijent materijalom I oblikom. Građevine u cjelini, kao i pojedini njihovi elementi moraju 

sadržavati osobitosti autohtone i tradicionalne arhitekture. 

Horizontalni i vertikalni gabariti građevine, oblikovanje fasada i krovišta, te upotrijebljeni građevinski materijal, moraju biti usklađeni s okolnim objektima, 

načinom i tradicijom gradnje i krajobraznim vrijednostima podneblja. 

Građevine koje se izgrađuju kao dvojne građevine ili građevine u nizu moraju s 

građevinom uz koju su prislonjeni činiti arhitektonsku cjelinu.  

Za stambene kuće krov mora biti kosi ili ravni, ili kombinacija kosih krovnih ploha i ravnih  

stambenih terasa. Pokrov od crijepa, a nagib krova 18˚ do 22 ˚ zavisno o vrsti pokrova.  

Iznimno može biti veći nagib, ali ne veći od 26˚. 

Pokrov objekata društvenog standarda, gospodarskih objekata, sakralnih objekata i dr.,može biti od različitih materijala, izuzev salonita. 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________40 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Članak 2. 

 

I. Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u "Službenom glasniku Općine Zemunik Donji“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.ing. 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 34 Zemunik Donji, 01. lipnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________41 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

 

 

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo:  Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 
 

 

 

 


